
 

Z.0050.108.2023 

Zarządzenie Nr 108/2023 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 25 października 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Działając na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 9g ust 2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego podjętego 

na wniosek Pani Bogumiły Cieszyńskiej – nauczycielki zatrudnionej w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Gietrzwałdzie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w 

składzie: 

1. Pani Krystyna Dzikowska – przedstawiciel Gminy Gietrzwałd – Przewodniczący. 

2. Pan Piotr Raźniewski – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratorium Oświaty w Olsztynie. 

3. Pani Bożena Pieczul-Sekuła – Ekspert z listy MEN. 

4. Pani Jadwiga Bogdaniuk – Ekspert z listy MEN. 

5. Pani Aneta Pieńkosz – p. o. Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gietrzwałdzie. 

 

§ 2.  

1. Tryb działania komisji egzaminacyjnych określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1914 ze zm.). 

2. Komisja, o której mowa w § 1, ulegnie rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 


